
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和4年4月14日 契約日 令和4年4月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,856,360 うち消費税相当額 ¥168,760

予定価格（税抜） ¥2,132,000 最低制限価格（税抜） ¥1,385,000

備考

件名

入札日 令和4年4月21日 契約日 令和4年4月21日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,467,000 うち消費税相当額 ¥497,000

予定価格（税抜） ¥5,276,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和4年4月21日 契約日 令和4年4月21日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,885,000 うち消費税相当額 ¥535,000

予定価格（税抜） ¥5,655,000 最低制限価格（税抜） ¥4,689,000

備考

磯ノ上下水処理場事務所清掃業務委託

(有)フォワード

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和4年6月1日 から 令和6年5月31日 まで

包近町中継汚水ポンプ場制御盤取替

永研機械工業(株)

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和4年10月31日まで

下野町P 滞水池No.1・No.2送水ポンプ取替修理

永研機械工業(株)

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和5年3月31日まで


